28/D.G.A.-
C1/2022; nr. 40/D.G.A.-C1/2022. (Vol. VI, f.d. 84-113)

-  Procesul-verbal din 16.08.2021 privind consemnarea măsurii speciale de investigație – 
„controlul transmiterii banilor”, în valoare totală de 400 (patru sute) euro, 2000 (două mii) lei, 1500 
(una mie cinci sute) euro, care au fost transmiși investigatorilor sub acoperire Cazacu Dmitri și 
Ciobanu Arcadii sub semnătură. (Vol. VI, f.d. 163-164)

-  Procesul-verbal din 14.02.2022 privind consemnarea măsurii speciale de investigație – 
„controlul transmiterii banilor”, în valoare totală de 2000 (două mii) euro, care au fost transmiși

[...]

mijloacelor bănești în valoare totală de 400 (patru sute) euro, 2000 (două mii) lei, care au fost 
transmiși investigatorilor sub acoperire Cazacu Dmitri și Ciobanu Arcadii sub semnătură. (Vol. VI 
f.d. 125-132)

-  Procesul-verbal din 30.06.2021 de examinare, prin care s-a efectuat examinarea 
mijloacelor bănești în valoare totală de 1500 (o mie cinci sute) euro, care au fost transmiși 
investigatorilor sub acoperire Cazacu Dmitri și Ciobanu Arcadii sub semnătură. (Vol. VI f.d. 145-
156)

-  Procesul-verbal din 17.12.2021 de examinare, prin care s-a efectuat examinarea 
mijloacelor bănești în valoare totală de 2000 (două mii) euro, care au fost transmiși investigatorului